
Pikó AnC1 lás 
polgen e 

BUDAPEST  FŐ VÁROS VIII. KERÜLET JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

PIKÓ ANDRÁS 
Pot  GARMESTE.R 

-2-4 4/2020.  (V.  20.)  számú határozat 
a Fiumei Virág Zrt. kérelmére a  1087 Budapest,  Fiumei  tit 5.  szám alatti ingatlanon lévő  12  db 
fa kivágásának engedélyezésére  05/1205/2020.  iktatószámom indult eljárást megszüntetéséről 

POLGÁRMESTERI DÖNTÉS 

A  koronavírus elleni védekezésről szóló  2020.  évi XII törvény  3.  §  (1)  és  (3)  bekezdése, 
valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló  40/2020.  (III.  11.)  számú kormányrendelet  1. 
§ értelmében az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 
életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzet került 
kihirdetésre. 
A  Képviselő-testület hatásköre a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  2011.  évi 
CLXXXIX. törvény  59.§ (3)  bekezdésén, valamint a Képviselő-testület és Szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat Képviselő-testület  36/2014.  (XI.06.) önkormányzati rendelet  31.  §  (1) 
bekezdésén alapul. 

A  katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló  2011. 
évi CXXVIII. törvény  46.  §  (4)  bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a 
települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester 
gyakorolja. 

E rendelkezések alapján a Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és 
hatáskörét gyakorolva Pikó András polgármester az alábbi döntést hozom: 

a Fiumei Virág Zrt. kérelmére a  1087 Budapest,  Fiumei út  5.  szám alatti ingatlanon lévő 
12  db fa kivágásának engedélyezésére indult eljárást megszüntetem. 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Hatósági Ügyosztály, Igazgatási Iroda 
Határidő:  2020.  május  20. 
Felelős: polgármester 

Budapest, 2020.  május 

1082 Budapest.  Baross  u 63-67.  •  Tale on: 06 ľ  459 2100  • E-maik polgarmester©jozsefvaros. hu • www.jozsefvaros. hu  1 

jÓZSErnOS 
ÚTJAÉPÜLC) 

IDŐ SBARÁT btm't 

ÖNKORMÁNYZAT 


	Page 1

